VIAS PÚBLICAS LOCALIZADAS NA VILA MARIZEIRA, NO MUNICÍPIO 
DE JAGUARIBARA/CE, ABRANGENDO EXCLUSIVAMENTE AS RUAS: 
JOSÉ DA SILVA; MARIA DE JESUS E BEZERRA DA SILVA JUNTO A 
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO DO MUNICIPIO 
DE JAGUARIBARA/CE - VALOR ADITIVADO: R$ 455.636,08 
(quatrocentos e cinquenta e cinco mil, seiscentos e trinta e seis reais e oito 
centavos) - VALOR ATUALIZADO: R$ 455.636,08 (quatrocentos e 
cinquenta e cinco mil, seiscentos e trinta e seis reais e oito centavos)  -  
DATA DA ASSINATURA: 23 de dezembro de 2025.